Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in Deutschland, Österreich und der Schweiz
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Ihr Ansprechpartner bei desayo.de:
Wioletta Zienczyk

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
Pulverlack
760 500 320 173 300 460 620 70 2,99 7,09 WZBNN076050
760 600 384 208 400 560 620 70 3,37 8,19 WZBNN076060
1260 500 503 271 600 460 1120 70 4,84 11,06 WZBNN126050
1260 600 603 325 600 560 1120 70 5,41 12,75 WZBNN126060
1510 500 607 323 600 460 1370 70 5,82 13,22 WZBNN151050
1510 600 728 387 800 560 1370 70 6,51 15,24 WZBNN151060
Galvanische Oberfläche
760 500 224 121 200 460 620 70 2,99 7,09 WZBNN076050
760 600 269 145 300 560 620 70 3,37 8,19 WZBNN076060
1260 500 352 190 400 460 1120 70 4,84 11,06 WZBNN126050